

Odpowiedzi na zapytania oferentów z dnia 11.03.2019 r. dotyczące zamówienia publicznego nr 271.1.2019 na zadanie:

„Dostawa fabrycznie nowej podciśnieniowej kompaktowej zmiatarki chodnikowej”

Zduny dnia 11 marca 2019 roku

W ODPOWIEDZI NA PYTANIA OFERENTÓW Z DNIA 11 MARCA 2019 R.

Pytanie 1.

Czy zamawiający dopuści maszynę wolnobieżną z normą emisji spalin STAGE III A?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający dopuści maszynę wolnobieżną z normą emisji spalin STAGE III A. Jednocześnie zamawiający z uwagi na niewymagane stosowanie normy EURO 6 w pojazdach wolnobieżnych zmienia załącznik nr 1, gdzie pkt. 2 tabeli otrzymuje brzmienie:

pojazd wolnobieżny

- prędkość transportowa do 25 km/h

- spełniający zapisy ustawy prawo o ruchu drogowym,

- spełniający wymagania EUnited PM10/PM 2,5

- spełniający wymogi normy STAGE III A/ STAGE III B i wyższej w zakresie emisji spalin

Pytanie 2.

Czy zamawiający dopuszcza zamontowanie koguta w innym miejscu, niż dach kabiny? Standardowy punkt montażu oświetlenia ostrzegawczego to centralny i najwyższy punkt maszyny przegubowej.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający dopuszcza zamontowanie koguta w innym miejscu, przy czym zamontowane oświetlenie ostrzegawcze ma być widoczne z każdej strony pojazdu.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU
Joanna Wojtaszek
Joanna Wojtaszek